Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза генерала армии В.Ф. Маргелова» на предоставление в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Футбольный клуб Псков – 747» муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов
В соответствии с пунктом 11 части 1, пунктом 3 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.06.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», подпунктом 3 пункта 2 статьи 9, пунктом 2 статьи 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8, подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза генерала армии В.Ф. Маргелова» на предоставление в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Футбольный клуб Псков -747» муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, согласно приложению к настоящему решению, по результатам оценки права аренды, без проведения торгов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                        Е.А. Полонская
Проект  Решения вносит:
Глава Администрации города Пскова                                                А.Н. Братчиков

Приложение

к решению Псковской городской Думы

от ___________ №___________

Перечень и условия предоставления в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Футбольный клуб Псков – 747», муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза генерала армии В.Ф. Маргелова» без проведения торгов
	№ п/п
	Арендодатель
	Наименование муниципального имущества
	Размер
арендной платы

	Цель предоставления муниципального имущества
	Срок договора,

 время использования муниципального имущества

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза генерала армии В.Ф. Маргелова»,

Место нахождения:

г. Псков,

ул. 23 Июля, д. 9

	Часть здания с

КН 60:27:0020306:39
общей площадью

3 189,2 кв.м, расположенного по адресу: г. Псков,

ул. 23 Июля, д. 9, нежилые помещения:

- №8 площадью 164,5 кв.м;
- №10 площадью 10,7 кв.м;

- №11 площадью 10,8 кв.м,

расположенные на втором этаже здания.

Запись о государственной регистрации права оперативного управления
от 14.12.2009
№ 60-60-01/073/2009-166
	Размер арендной платы
за пользование передаваемым муниципальным имуществом будет определен в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации

	Проведение спортивных тренировок кандидатов в члены сборной Псковской области по футболу
	На срок не более чем тридцать календарных дней в течение шести последовательных календарных месяцев,

по согласованному с администрацией МБОУ графику, в свободное от основных занятий время

Глава города Пскова                                                                                                                                                 Е.А. Полонская